
nfl flO 
- COMSSq 

LII 

Runrta - 

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS (FINAL) 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2024.06.06.01 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMPREENDENDO SERVIÇOS DE MECÂNICA, 
HIL)RÁULIU/A, LLÉ 1 RIU/A, bULU/kb, SLM O t -URNLUIMEN tu tiL I-'LÇ/kb t AULtibúRIL)b 

ORIGINAIS EÍOU DE REPOSIÇÃO COM PADRÕES DE QUALIDADE E GARANTIA, PARA 
SUPRIR A DEMANDA DOS VEíCULOS PESADOS E MÁQUINAS PERTENCENTES À FROTA DA 
ttliArçI# MUINIL,IV/AL Ut ,4 	i',.,uiurq, t-t0CM t 	C,urçSC,5 riiuruC.úõ utt 

ARNEIROZ/CE. 

EMPRESAS ___ 
- 

EVALOR GLOBAL R$ 
ANTONIO ERLANDES FEITOSA ALENCAR - ME 1 	R$ 22.000,00 

Após cumprido todo o prazo de recebimento de possíveis propostas adicionais de acordo com o 
parágrafo 30  do artigo 75 da Lei 14.133121, chegou ao resultado acima mencionado com a menor 
preço proposto pela empresa(s) ANTONIO ERLANDES FEITOSA ALENCAR - ME, pelo valor 
global de R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais), classificada em primeiro lugar, de acordo com os 
critérios fixados na Dispensa de Licitação acima referida. 

ArneírozlCE, 02 de julho de 2024 

FRANCISCO WALLACY PEDROZA DE SOUSA 
Agente de Contratação 

CPNJ: 06.748.29710001-54 
PRAÇA JOAQUIM FELIPE 15, CENTRO, ARNEIROZ - CEARÁ 

rcc,•n, n7n flflfl 	 IQÉ» 14~4~
------ 


